0 1 0

江苏省交通运输厅文件
苏交技〔2022〕13号

省交通运输厅关于组织参加长三角智能

交通创新技术应用大赛的通知

各设区市交通运输局，厅属各单位，江苏交通控股公司，省港

口集团，省铁路集团、东部机场集团：

第29届智能交通世界大会将于2023年10月在苏州举办，为

营造浓厚的大会氛围，发掘智能交通领域先进技术和优秀作

品，培养智能交通青年人才队伍，经“三省一市”交通运输厅

（委）、人力资源和社会保障厅（局）、总工会、共青团省（市）

委、妇女联合会和苏州市人民政府、江苏省科学技术协会、江

0 2 0

苏省综合交通运输学会共同发起并联合主办的首届长三角智

能交通创新技术应用大赛，于2022年9月24日在苏州正式启动。

大赛以“数字交通、高质量发展”为主题，作品可涵盖公

路、水运、铁路、航空、邮政、城市公共交通及其他新业态领

域，可以是有应用前景的实物产品、系统软件，也可以是算法、

模型等，旨在进一步集聚行业智慧，为推动智能交通领域持续

高质量发展贡献智慧和力量。

大赛分上海、江苏、浙江、安徽、高校五个赛区，拟设置

特等奖1名，一等奖3名，二等奖6名，三等奖10名，优秀奖20

名，获奖作品将被推荐报送至第29届智能交通世界大会进行宣

传展示。长三角地区参赛作品获得二等奖以上奖项，第一完成

人可由其所在省（市）的主办和联合主办单位根据规定授予（但

不限于）“省五一劳动奖”“省五一创新能手”“省巾帼建功

标兵”“省技术能手”“省交通技术能手”“省青年岗位能手”

等荣誉称号。大赛各赛区还将根据实际情况，增设优秀组织奖

等奖项。

大赛通过网络报名形式向长三角区域从事公路、水运、轨

道交通、航空、邮政、城市交通以及新业态领域智能交通研究、

设计、实施、管理、产品研发的企事业单位、社会团体、相关

高校的科技人才公开征集参赛作品（具体赛程安排及要求详见

大赛官网https://www.yitsc.com.cn/）。同时，接收国内其他地

https://www.yitsc.com.cn/

0 3 0

区和国际上符合要求的作品。

请各单位加强组织领导和统筹协调，全力做好赛事宣传策

划和动员部署，积极引导智能交通领域技术人才参赛，充分挖

掘我省智能交通优秀作品，展示智能交通创新成果，进一步推

动我省智能交通行业持续高质量发展。

联系人：奚加荣13910026233

高颖颉16206167928

林 楠19860866886

特此通知。

江苏省交通运输厅

2022年10月31日

江苏省交通运输厅办公室 2022年11月1日印发